Celková výška poskytovaných finančných prostriedkov prislúchajúcich na záujmové vzdelávanie  jedného dieťaťa  

je 50 € / kalendárny rok. 
2. Finančné prostriedky budú poskytnuté na 34  žiakov v Centre voľného času: podľa zaslaných príloh spolu so 

Žiadosťou o poskytnutí FP zo dňa 18.10.2021. 

3. Celková výška finančných prostriedkov predstavuje  1 131,52€ /1-8/2022/, slovom tisícstotridsaťjeden eur/52 

centov.  
4. Finančné prostriedky budú prijímateľovi poskytnuté do 30 dní odo dňa účinnosti zmluvy. 

Čl. V 
PRÁVA  A  POVINNOSTI   ZMLUVNÝCH  STRÁN 

1. Príjemca je oprávnený využiť finančné prostriedky výlučne na financovanie záujmového vzdelávania detí v Centre